
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.08.2021                                                                               №8/13-1767

                                                            м. Лиман

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 19.12.2019

№7/73-4509 «Про затвердження 

комплексної Програми утримання 

закладів первинного та вторинного 

рівня надання медичної допомоги  

на 2020-2022 роки»

На підставі листів комунального некомерційного підприємства «Лиманська

центральна районна лікарня» від 26.07.2021 №948, від 03.08.2021 № 1019, № 1017,

листа  комунального  некомерційного  підприємства  «Центр  первинно  медик

санітарної  допомоги»  Лиманської  міської  ради  від  03.08.2021  №  802,  для

удосконалення роботи галузі охорони здоров’я, враховуючи Закони України «Про

державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення» від 19.10.2017

№2168-VIII та  «Про  внесення  зміни  до  Бюджетного  Кодексу  України»  від

07.12.2017  №2233-VIII,  керуючись  п.  21,  п.  22 ч.1,  ст.  26 Закону України  «Про

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  89 Бюджетного кодексу  України,  міська

рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми утримання закладів первинного та вторинного рівня

надання  медичної  допомоги  на  2020-2022  роки,  затвердженої  рішенням  міської

ради від 19.12.2019 №7/73-4509:

1.1.  Напрямок  діяльності  «Організаційно-правові  засади  управління  охороною

здоров'я»:

-  захід  «Впровадження  електронного  документообігу  в  закладах  охорони

здоров’я (послуги з проектування мережі,  придбання комплексної системи захисту

інформації,  мережевого  обладнання  для  підключення  до  серверу  департаменту

охорони здоровя)» зменшити на суму 38,7 тис. грн.;

виконавець КНП «Лиманська ЦРЛ»

1.2.  Напрямок діяльності «Забезпечення пільгової категорії населення»:

-  доповнити заходом «Медикаменти для хворих після пересадки органів  і

тканин» у сумі 50,7 тис.грн.

виконавець КНП «ЦПМСД» Лиманської міської ради

1.3.  Напрямок діяльності «Розвиток інфраструктури системи охорони здоров'я»:

-  захід  «Розробка  проектно-кошторисної  документації  та  виконання  її

експертизи по об’єкту "Реконструкція(з термомодернізацією) будівлі інфекційного

відділення  Комунального  некомерційного  підприємства"Лиманська  центральна

районна  лікарня",  за  адресою:  вул.  Незалежності,  буд.64  м.  Лиман  Донецької

області"  зменшити на суму 3,6 тис. грн.;



-  захід  «Технічне  обстеження  частини  будівлі  Лиманської  центральної

районної  лікарні  по  вул.  Незалежності,  64,  у  м.  Лиман  Донецької  області»

зменшити на суму 48,0 тис. грн.;

-  доповнити  заходом  «Проведення  експертизи  проектної  документації  по

об’єкту  «Капітальний  ремонт  навісу  вхідної  групи  приймального  відділення

Лиманської центральної районної лікарні по вул..Незалежності, 64 в місті Лиман

Донецької області» у сумі 8,0 тис. грн.

- доповнити заходом «Виготовлення проектно-кошторисної документацію по

об’єкту:  «Нове будівництво кисневої  станції  з  генератором кисню з комплектом

обладнання і підключення корпусів до медичного газопостачання КНП «Лиманська

центральна районна лікарня» за адресою: м. Лиман, вул.. Незалежності, 64» у сумі

130,0 тис. грн.

виконавець КНП «Лиманська ЦРЛ»

- доповнити заходом «Придбання котлів опалювальних твердопаливних для

амбулаторій ЗПСМ смт.Зарічне та с.Нове» у сумі 152,5 тис. грн.

виконавець КНП «ЦПМСД» Лиманської міської ради

1.4.  Напрямок діяльності «Забезпечення жінок фертільного віку та вагітних»:

- захід «Забезпечення цитологічного обстеження жінок " зменшити на суму

125,8 тис. грн.;

виконавець КНП «ЦПМСД» Лиманської міської ради

1.5.  Напрямок діяльності «Забезпечення утримання закладів охорони здоров'я для

їх стабільного функціонування»:

-  захід  «Оплата  послуг  (повірка,  технічне  обслуговування  та  ремонт

медичного  та  іншого  обладнання,  програмне  забезпечення,  оренда  приміщень,

страхування  автотранспорту  та  водіїв,  послуги  охорони,  касове  обслуговування,

послуги  лабораторій,  промивка  системи  опалення  опалювальних  об’єктів  КНП

Лиманська ЦРЛ» за адресою м.Лиман вул.Незалежності,64, вул.Гасієва 36а, тощо)

викласти в новій редакції у сумі 99,2 тис.грн;

виконавець КНП «Лиманська ЦРЛ»

-  захід  «Оплата  енергоносіїв  (тепопостачання,  водопостачання  та

водовідведення,  електроенергія,  природний  газ,  придбання  твердого  палива  та

дров), оплата за вивіз сміття " збільшити на суму 125,8 тис. грн.;

виконавець КНП «ЦПМСД» Лиманської міської ради

1.6. Орієнтовані обсяги фінансування на 2022 рік викласти в новій редакції.

2.Затвердити Додаток до Програми в новій редакції (додається).

3.Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної діяльності та регуляторної політики (Вінничук), заступника міського

голови Афоніна Ю.А. 

Міський голова                                                                                        О. В. Журавльов


